
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 22 имени воина-афганца Сергея Бережного» 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым 

(МБОУ «СОШ № 22 им. воина-афганца Сергея Бережного» г. Симферополя) 

ул. Спортивная, д.1А, пгт. Аграрное, г. Симферополь, Республика Крым, 295492 

тел. (3652) 26-33-19, e-mail: school21_simferopol@crimeaedu.ru 

ОКПО 00798073, ОГРН 1159102009197, ИНН/КПП 9102068621/910201001 

 
 

ПРИКАЗ 

02.06.2023             №268 

пгт. Аграрное 

 

Об утверждении перечня получаемого 

оборудования в рамках проекта «Успех 

каждого ребенка» для Музея боевой славы 

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодежи Республики 

Крым от 22.02.2022 № 302 «Об утверждении перечня создаваемых мест, средств обучения 

и воспитания для создания новых мест дополнительного образования детей в рамках 

регионального проекта «Успех каждого ребенка» в Республике Крым в 2022 году», в 

соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым 

от 07.04.2022 № 585 «О внесении изменений в приказ Министерства образования, науки и 

молодежи Республики Крым от 22.02.2022 № 302», с целью достижения результатов по 

созданию новых мест в образовательной организации различных типов для реализации 

дополнительных общеобразовательных программ образования детей в рамках 

регионального проекта «Успех каждого ребенка», обеспечивающего достижение целей, 

показателей и результата федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального 

проекта «Образование», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заведующему хозяйством Давыдовой С.А. 

1.1. В целях реализации дополнительной общеобразовательной общеразвивающей 

программы туристско-краеведческой направленности «Школьный музей» в рамках 

проекта «Успех каждого ребенка» получить оборудование: 

Наименование Количество 

Проектор 1 шт. 

Крепление для проектора 1 шт. 

Экран для проектора 1 шт. 

Акустическая система 1 шт. 

Информационный стенд 1 шт. 

Демонстрационная система напольная 1 шт. 

Демонстрационная система универсальная 2 шт. 

Витрина демонстрационная тип 1 1 шт. 

Витрина демонстрационная тип 2 1 шт. 

Витрина демонстрационная тип 3 1 шт. 

2. Заместителю директора по воспитательной работе Левчук Ю.А. организовать 

оформление и освоение оборудования для организации школьного Музея боевой славы 

полученного в рамках проекта «Успех каждого ребенка». 

3.Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Левчук Ю.А. 

 

Директор                          Е.А. Продан 


		2023-08-22T15:39:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 ИМЕНИ ВОИНА-АФГАНЦА СЕРГЕЯ БЕРЕЖНОГО" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




